
ZARZĄDZENIE NR 549/2024 
BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Czeladź na 2024 r. 

Na podstawie art. 30 ust.1 i ust.2 pkt. 4 i art. 51 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tj. Dz.U. 2024 poz. 1465 z późn.zm) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (tj. Dz.U. Nr z 2024 r., poz. 1530) oraz Uchwały nr LXXVI/985/2023 Rady Miejskiej w Czeladzi 
z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Miasta Czeladź na rok 2024. 

Burmistrz Miasta Czeladź 
zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w budżecie miasta  zgodnie z załącznikiem nr 1 do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

mgr Zbigniew Szaleniec 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BC86C-3D7F-47EC-9D86-033A3E677169. Podpisany Strona 1



DZIAŁ Zwiększa się Zmniejsza się

801 33 032,00 33 032,00

80101 Szkoły Podstawowe 9 491,00 7 629,00

wydatki bieżące w tym 9 491,00 7 629,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 900,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 9 491,00 6 729,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 6 729,00

wydatki na realizację ich zadań statutowych 9 491,00 0,00

80104 Przedszkola Publiczne 15 420,00 2 200,00

wydatki bieżące w tym 15 420,00 2 200,00

świadczenia na rzecz osób fizycznych 0,00 2 200,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 15 420,00 0,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 4 667,00 0,00

wydatki na realizację ich zadań statutowych 10 753,00 0,00

80107 Świetlice szkolne 35,00 735,00

wydatki bieżące w tym 35,00 735,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 35,00 735,00

wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 735,00

wydatki na realizację ich zadań statutowych 35,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne 8 086,00 9 248,00

wydatki bieżące w tym 8 086,00 9 248,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 8 086,00 9 248,00
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 8 086,00 0,00

wydatki na realizację ich zadań statutowych 0,00 9 248,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach,

oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych
formach wychowania przedszkolnego

0,00 13 220,00

wydatki bieżące w tym 0,00 13 220,00

wydatki jednostek budżetowych w tym: 0,00 13 220,00
wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczone 0,00 11 220,00

ZESTAWIENIE ZMIAN W WYDATKACH BUDŻETU GMINY CZELADŹ NA 2024 ROK

OŚWIATA I WYCHOWANIE

ROZDZIAŁ

Załącznik do zarządzenia Nr 549/2024

Burmistrza Miasta Czeladź

z dnia 27 listopada 2024 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BC86C-3D7F-47EC-9D86-033A3E677169. Podpisany Strona 1



wydatki na realizację ich zadań statutowych 0,00 2 000,00

Zmiany Ogółem 33 032,00 33 032,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A18BC86C-3D7F-47EC-9D86-033A3E677169. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 549/2024 BURMISTRZA MIASTA CZELADŹ z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1




